την προσφορά τους 
στον αθλητισμό του 
νομού μας. Η αθλητική 
εκδήλωση είναι 
σημαντική για την 
τοπική κοινωνία  
καθώς  συμβάλλει στην 
προβολή της  Π.Ε. 
Πέλλας και στην 
οικονομική της τόνωση 
με την προσέλκυση 
αθλητών και 
επισκεπτών από 
όμορους νομούς. 

6.695,00€ (έξι 
χιλιάδες 
εξακόσια 
ενενήντα πέντε  
ευρώ) 

1.800,00€ (χίλια 
οκτακόσια  ευρώ) 

500,00€(  
πεντακόσια ευρώ 

2.300,00€( δύο 
χιλιάδες 
τριακόσια ευρώ) 

2 

ΠΑΣ «ΜΑΥΡΟΙ 
ΑΕΤΟΙ» 
Παραλίμνης 
Ετήσιος χορός 
για το 
νεοσύστατο 
αθλητικό 
σωματείο και 
βράβευση 
παλαίμαχων 
ποδοσφαιριστών 

Παρασκευή 29 
Αυγούστου 
2025 

Το νεοσύστατο 

αθλητικό σωματείο   

δραστηριοποιείται στο

[...]

διοργανώνει ετήσιο 

χορό και βράβευση 

παλαίμαχων 

ποδοσφαιριστών.  Η  

εκδήλωση είναι 
σημαντική για την 

τοπική κοινωνία  

καθώς  συμβάλλει στην 

προβολή της  Π.Ε. 

Πέλλας και στην 

οικονομική της τόνωση 

με την προσέλκυση 

επισκεπτών . 

4.900,00€ 
(τέσσερις 
χιλιάδες 
εννιακόσια 
ευρώ) 

1.200,00€ (χίλια 
διακόσια  ευρώ) 

1.200,00€ (χίλια 
διακόσια  ευρώ) 

3 

Αθλητικός 
Σύλλογος 
Έδεσσας « Ο 
ΗΡΑΚΛΗΣ». 
Επετειακή 
εκδήλωση με 
τουρνουά 
ποδοσφαίρου 
των ηλικιακών 
κατηγοριών 
Κ6,Κ8,Κ10,Κ12,

Κυριακή 7 
Σεπτεμβρίου 
2025 στο 
Δημοτικό 
στάδιο ΠΑΣΑ 
ΤΣΑΪΡ Δήμου 
Έδεσσας 

Ο  Αθλητικός Σύλλογος 
Έδεσσας «Ο 
ΗΡΑΚΛΗΣ»  
διοργανώνει   την 
Κυριακή 7 Σεπτεμβρίου 
μεγάλη αθλητική 
εκδήλωση , όπου θα 
αναδειχθεί η μαγεία του 
αθλήματος του 
ποδοσφαίρου.. Η 
αθλητική εκδήλωση 
είναι σημαντική για την 

5.500,00€ 
(πέντε χιλιάδες 
πεντακόσια 
ευρώ) 

2.000,00€( δύο χιλιάδες 

2.000,00€( δύο 
χιλιάδες  ευρώ) 

Κ14,Κ16. 

τοπική κοινωνία

[...]

βετεράνων του νομού 
και βράβευση 
επιφανών παλαίμαχων 
ποδοσφαιριστών, για 
την προσφορά τους 
στον αθλητισμό του 
νομού μας. Η αθλητική 
εκδήλωση είναι 
σημαντική για την 
τοπική κοινωνία  
καθώς  συμβάλλει στην 
προβολή της  Π.Ε. 
Πέλλας και στην 

6.695,00€ (έξι 
χιλιάδες 
εξακόσια 
ενενήντα πέντε  
ευρώ) 

1.800,00€ (χίλια 
οκτακόσια  ευρώ) 

500,00€(  
πεντακόσια ευρώ 

2.300,00€( δύο 
χιλιάδες 
τριακόσια ευρώ) 

ΑΔΑ: 65ΣΣ7ΛΛ-23Ξ

α/α ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

ΧΡΟΝΟΣ & 
ΤΟΠΟΣ 

ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
(με ΦΠΑ) 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΥΠΕΛΛΑ-ΜΕΤΑΛΛΙΑ 
ΠΛΑΚΕΤΕΣ-BANNER 

ΑΔΑΜ:25SYMV0167809
19/2025-05-08 

ΕΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ